DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVES LIMÍCOLAS
CHARADRIIFORMES NO SEMIÁRIDO BRASILEIRO: DESAFIOS E OPORTUNIDADES
DE CONSERVAÇÃO NO ESTUÁRIO APODI-MOSSORÓ de autoria de VITOR DE
OLIVEIRA LUNARDI, DIANA GONÇALVES LUNARDI, ANYELLE PAIVA ROCHA ELIAS, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33622

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33622